
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA 

NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL 

 

 

UFS/CCET/DEC/PROEC – Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos". Av. Marechal Rondon s/nº - 

Jardim Rosa Elze. CEP: 49100-000. São Cristovão – SE. Tel: (79) 2105-6700/2105-6736. E-mail: 

coordproec@ufs.br ; secretariaproec@ufs.br ; proec.ufs@gmail.com  

 

Portaria Nº 003 
 

De 15 de maio de 2014 
 
 

Convoca os alunos para 

participação no processo 

eletivo de representante 

discente Titular e respectivo 

Suplente do colegiado do 

Programa de Pós-Graduação em 

Engenharia Civil da UFS. 

 
 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA 

CIVIL DA UFS, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao que dispõe o 

dispositivo legal do Art. 7º, §3º e §4º da Resolução nº. 044/2013/CONEPE, 

 

 

RESOLVE 

 

Convocar todos os(as) alunos(as) regularmente matriculados(as) no Programa de 

Pós-Graduação em Engenharia Civil – PROEC -, para comparecerem na data, hora 

e local abaixo mencionados a fim de elegerem o(a) representante discente Titular e 

seu(sua) respectivo(a) Suplente para compor o colegiado do Programa de Pós-Graduação 

em Engenharia Civil da UFS. 

 

Data: 16/05/2014 (sexta-feira) 

Hora: 9h00min 

Local: Sala 16 da Didática VI (durante a aula de Metodologia da Pesquisa) 

 

Dê-se ciência e cumpra-se, 
 

 
Profº. DSc. Erinaldo Hilário Cavalcante 

(Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFS) 

 


